
001 Praha – Česká Třebová 

PŘELOUČ – PARDUBICE HL.N. 

  
Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že v uvedeném termínu 
proběhne noční výluka v  železniční stanici Pardubice hl.n. na trati č. 001. Dopravce České 
dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

 
Datum konání: dne 1./2., 2./3., 7./8. – 9./10., 11./12. – 14./15., 16./17. – 
18./19., 30./31. července 2021 od 22:40 hod. do 3:50 hod. 
 
Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlak: 
R 899 v úseku Přelouč – Pardubice hl.n.  
 

Služby c, a nejsou v autobusech náhradní dopravy zajištěny, přeprava dětských kočárků zajištěna.  
 
Předpokládané zpoždění regionálních a dálkových vlaků může dosáhnout cca 15 
minut. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Zastávka ČD Náhradní umístění zastávky 
Pardubice hl.n.  před staniční budovou, stanoviště BUS č. 5 
Přelouč před staniční budovou 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 



010 Kolín – Česká Třebová 

PŘELOUČ – PARDUBICE HL.N. – KOSTĚNICE 
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že v uvedeném termínu 
proběhne noční výluka v  železniční stanici Pardubice hl.n. na trati č. 010. Dopravce České 
dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Datum konání: dne 1., 2., 7., 8., 9., 12., 13., 14., 16., 30. července 2021 od 
22:40 hod. do 24:00 hod. 
 

Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky: 
Os 5044 v úseku Pardubice hl.n. – Přelouč 
Os 5083 v úseku Přelouč – Pardubice hl.n. 
Os 5061 v úseku Pardubice hl.n. – Kostěnice 
Os 5069 v úseku Kostěnice– Pardubice hl.n. 
 

Služby c, a nejsou v autobusech náhradní dopravy zajištěny, přeprava dětských kočárků zajištěna.  
 

Předpokládané zpoždění regionálních a dálkových vlaků může dosáhnout cca 15 
minut. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Zastávka ČD Náhradní umístění zastávky 
Pardubice hl.n.  před staniční budovou, stanoviště BUS č. 5 
Pardubice-Svítkov  u zastávky ČD (50.0315953N, 15.7241378E) 
Pardubice-Opočínek  u zastávky ČD (50.0304925N, 15.6681764E) 
Valy u Přelouče BUS zastávka „Valy“ (50.0299389N, 15.6176453E) 
Přelouč před staniční budovou 
Pardubice-Pardubičky  BUS zastávka MHD „K nemocnici“ (na silnici I / 36, 
     50.0315056N, 15.7898414E), 
Pardubice-Černá za Bory BUS zastávka „ Černá za Bory, odb. žel. zast.“ 
     (na silnici II / 322, 50.0282525N, 15.8290122E) 
Kostěnice  před staniční budovou 

 

 
 
 
 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 



010 Kolín – Česká Třebová, 015 Přelouč – Heřmanův Městec 

KOSTĚNICE – PARDUBICE HL.N. – PŘELOUČ – 
HEŘMANŮV MĚSTEC 

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že v uvedeném termínu 
proběhne noční výluka v  železniční stanici Pardubice hl.n. na trati č. 010. Dopravce České 
dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Datum konání: dne 3., 10., 17., 31. července 2021 od 00:00 hod. do 3:50 
hod. 
Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky: 
Os 5051 v úseku Pardubice hl.n. – Kostěnice 
Os 25033 v úseku Pardubice hl.n. – Přelouč – Heřmanův Městec 
 

Datum konání: dne 18. července 2021 od 00:00 hod. do 3:50 hod. 
Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky: 
Os 5051 v úseku Pardubice hl.n. – Kostěnice 
 

Služby c, a nejsou v autobusech náhradní dopravy zajištěny, přeprava dětských kočárků zajištěna.  
 

Předpokládané zpoždění regionálních a dálkových vlaků může dosáhnout cca 15 
minut. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Zastávka ČD Náhradní umístění zastávky 
Pardubice hl.n.  před staniční budovou, stanoviště BUS č. 5 
Pardubice-Svítkov  u zastávky ČD (50.0315953N, 15.7241378E) 
Pardubice-Opočínek  u zastávky ČD (50.0304925N, 15.6681764E) 
Valy u Přelouče BUS zastávka „Valy“ (50.0299389N, 15.6176453E) 
Přelouč před staniční budovou 
Valy u Přelouče zastávka na hlavní silnici u hostince (50.0305106N, 15.6148786E) 
Veselí u Přelouče  BUS zastávka „Veselí, pomník“ (50.0109222N, 15.6190922E) 
Choltice  BUS zastávka „Choltice, Cyklos“ (49.9908697N, 15.6379428E) 
Choltice u odbočky k zastávce ČD (49.9898447N, 15.6411689E) 
Jeníkovice  BUS zastávka „Jeníkovice“ (49.9831317N, 15.6589847E) 
Heřmanův Městec  před staniční budovou 
Pardubice-Pardubičky  BUS zastávka MHD „K nemocnici“ (na silnici I / 36, 
     50.0315056N, 15.7898414E), 
Pardubice-Černá za Bory BUS zastávka „ Černá za Bory, odb. žel. zast.“ 
     (na silnici II / 322, 50.0282525N, 15.8290122E) 
Kostěnice  před staniční budovou 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 



010 Kolín – Česká Třebová, 016 Chrudim - Holice 

PŘELOUČ – PARDUBICE HL.N. –  
MORAVANY – HOLICE 

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že v uvedeném termínu 
proběhne noční výluka v  železniční stanici Pardubice hl.n. na trati č. 010, 016. Dopravce České 
dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Datum konání: dne 11., 17., 18. července 2021 od 22:40 hod. do 24:00 
Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky: 
Os 5044 v úseku Pardubice hl.n. – Přelouč 
Os 5061 v úseku Pardubice hl.n. – Kostěnice 
Os 5069 v úseku Holice – Pardubice hl.n. 
Os 25362 v úseku Moravany – Holice 
 

Služby c, a nejsou v autobusech náhradní dopravy zajištěny, přeprava dětských kočárků zajištěna.  
Předpokládané zpoždění regionálních a dálkových vlaků může dosáhnout cca 15 
minut. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Zastávka ČD Náhradní umístění zastávky 
Pardubice hl.n.  před staniční budovou, stanoviště BUS č. 5 
Pardubice-Svítkov  u zastávky ČD (50.0315953N, 15.7241378E) 
Pardubice-Opočínek  u zastávky ČD (50.0304925N, 15.6681764E) 
Valy u Přelouče BUS zastávka „Valy“ (50.0299389N, 15.6176453E) 
Přelouč před staniční budovou 
Pardubice-Pardubičky  BUS zastávka MHD „K nemocnici“ (na silnici I / 36, 
     50.0315056N, 15.7898414E), 
Pardubice-Černá za Bory BUS zastávka „ Černá za Bory, odb. žel. zast.“ 
     (na silnici II / 322, 50.0282525N, 15.8290122E) 
Kostěnice  před staniční budovou 
Moravany   před staniční budovou 
Platěnice    v obci u odbočky k zastávce ČD (50.0115567N, 15.9558425E) 
Roveň   BUS zastávka „Dolní Roveň ObÚ“ 
    (50.0298242N, 15.9686314E) 
Holice   před staniční budovou 

 

 
 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
platí dne 6. července 2021 

vždy od 8:15 hod. do 17:15 hod.   

u 010   Kolín - Česká Třebová                                     h VYDIS Chvaletice - Moravany, h IDS IREDO Týnec nad Labem - Česká Třebová 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5005 

 c � 
  5007 

 c � 
  5009 

 c � 
  5013 

 c � 
  5017 

 c � 
     

  Ze stanice               
0 Kolín a 011,014,230,231 h6  z  7 36   9 36   11 36   13 36   15 36      
2 Kolín dílny h6 ¢ z  7 38   9 38   11 38   13 38   15 38      
7 Starý Kolín h7 ¢ z  7 42   9 42   11 42   13 42   15 42      

12 Záboří nad Labem h8 ¢ z  7 47   9 47   11 47   13 47   15 47      
13 Týnec nad Labem h8,699 ¢ z  7 49   9 49   11 49   13 49   15 49      
16 Kojice h630 ¢ z  7 51   9 51   11 51   13 51   15 51      
17 Chvaletice a h18,630 ¢ z  7 54   9 54   11 54   13 54   15 54      
22 Řečany nad Labem h18,635 ¢ z  8 01   10 01   12 01   14 01   16 01      
25 Lhota pod Přeloučí h18,620 ¢ z  8 04   10 04   12 04   14 04   16 04      
29 Přelou č 015 h18,620 ¢ /  8 07   10 07   12 07   14 07   16 07      
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 5005 

 �  e P 
40 5005 

 �  e Z 
5007 

 �  e P 
40 5007 

 �  e Z 
5009 

 �  e P 
40 5009 

 �  e Z 
5013 

 �  e P 
40 5013 

 �  e Z 
5017 

 �  e P 
40 5017 

 �  e Z 
    

 Přelou č 015 h17,18,620 ¢ z  8 09  8 09  10 09  10 09  12 09  12 09  14 09  14 09  16 09  16 09     
32 Valy u Přelouče h17,18,625 ¢ z  8 12  8 13  10 12  10 13  12 12  12 13  14 12  14 13  16 12  16 13     
36 Pardubice-Opočínek h17,18,600 ¢ z  p¢¢  8 17  p¢¢  10 17  p¢¢  12 17  p¢¢  14 17  p¢¢  16 17     
40 Pardubice-Svítkov h17,18,600 ¢ z  p¢¢  8 27  p¢¢  10 27  p¢¢  12 27  p¢¢  14 27  p¢¢  16 27     
42 Pardubice hl.n. h17,18,600 L4 ¢ /  8 26  8 37  10 26  10 37  12 26  12 37  14 26  14 37  16 26  16 37     
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5005 

 c � 
  5007 

 c � 
  5009 

 c � 
  5013 
 c � 

  5017 
 c � 

     

 Pardubice hl.n. h19,20,600  ¢ z  8 30   10 30   12 30   14 30   16 30      
  Do stanice Č. Třebová  Č. Třebová  Č. Třebová  Č. Třebová  Č. Třebová      

u 010   Česká Třebová  - Kolín                         h VYDIS Moravany - Chvaletice, h IDS IREDO Česká Třebová - Týnec nad Labem 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5006 

 c � 
  5008 

 c � 
  5010 

 c � 
  5014 

 c � 
  5018 

 c � 
     

  Ze stanice               
60 Pardubice hl.n. +$ h19,20,600 L4 ¢ /  9 07   11 07   13 07   15 07   17 07      
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 40 5006 

 �  e Z 
5006 

 �  e P 
40 5008 

 �  e Z 
5008 

 �  e P 
40 5010 

 �  e Z 
5010 

 �  e P 
4 5014 

 �  e Z 
5014 

 �  e P 
4 5018 

 �  e Z 
5018 

 �  e P 
    

 Pardubice hl.n. +$ h17,18,600 ¢ z  9 10  9 17  11 10  11 17  13 10  13 17  15 10  15 17  17 10  17 17     
62 Pardubice-Svítkov h17,18,600 ¢ z  9 18  p¢¢  11 18  p¢¢  13 18  p¢¢  15 18  p¢¢  17 18  p¢¢     
66 Pardubice-Opočínek h17,18,600 ¢ z  9 29  p¢¢  11 29  p¢¢  13 29  p¢¢  15 29  p¢¢  17 29  p¢¢     
70 Valy u Přelouče h17,18,625 ¢ z  9 33  9 33  11 33  11 33  13 33  13 33  15 33  15 33  17 33  17 33     
73 Přelou č 015 h17,18,620 ¢ /  9 35  9 35  11 35  11 35  13 35  13 35  15 35  15 35  17 35  17 35     
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   5006 

 c � 
  5008 

c � 
  5010 

 c � 
  5014 

 c � 
  5018 

 c � 
    

 Přelou č 015 h18,620 ¢ z   9 39   11 39   13 39   15 39   17 39     
77 Lhota pod Přeloučí h18,620 ¢ z   9 42   11 42   13 42   15 42   17 42     
80 Řečany nad Labem h18,635 ¢ z   9 46   11 46   13 46   15 46   17 46     
85 Chvaletice a h18,630 ¢ z   9 50   11 50   13 50   15 50   17 50     
86 Kojice h630 ¢ z   9 52   11 52   13 52   15 52   17 52     
89 Týnec nad Labem h8,699 ¢ z   9 55   11 55   13 55   15 55   17 55     
90 Záboří nad Labem h8 ¢ z   9 58   11 58   13 58   15 58   17 58     
95 Starý Kolín h7 ¢ z   10 01   12 01   14 01   16 01   18 01     

100 Kolín dílny h6 ¢ z   10 05   12 05   14 05   16 05   18 05     
102 Kolín a 011,014,230,231 h6 L4  /   10 08   12 08   14 08   16 08   18 08     

  Do stanice               

Vysvětlivky: 
e e   spoj náhradní autobusové dopravy,   
� přeprava d ětských ko čárků zajišt ěna, max. 1 jízdní kolo / spoj   
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve dnech 6. 
– 8. července 2021 vždy od 8:15 hod. do 17:15 hod proběhnou denní 
výluky jedné traťové koleje v úseku Pardubice hl.n. – Přelouč na 
trati č. 010. Z důvodu omezené kapacity železniční tratě musí dopravce 
České dráhy, a.s. osobní vlaky nahradit náhradní autobusovou dopravou, 
která pojede podle výlukového jízdního řádu. 
 

Výlukový jízdní řád obsahuje pouze osobní vlaky dotčené výlukou. 
Osobní vlaky v úseku Pardubice hl.n. – Česká Třebová a vlaky dálkové 
dopravy jedou dle pravidelného jízdního řádu.  
 

Předpokládané zpoždění regionálních a dálkových vlaků může 
dosáhnout cca 15 minut. 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy:   
 

Pardubice hl.n. před staniční budovou, stanoviště BUS č. 5 
Pardubice-Svítkov   u zastávky ČD – u nástupiště ve směru Pardubice hl.n. 

(50.0317169N, 15.7240836E) 
Pardubice-Opočínek    u zastávky ČD (50.0305178N, 15.6682939E) 
Valy u Přelouče BUS zastávka „Valy“ (na silnici I / 2, 50.0299389N, 

15.6176453E) 
Přelouč před staniční budovou 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
platí dne 7., 8. července 2021 

vždy od 8:15 hod. do 17:15 hod.   

u 010   Kolín - Česká Třebová                                     h VYDIS Chvaletice - Moravany, h IDS IREDO Týnec nad Labem - Česká Třebová 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5005 

 c � 
  5007 

 c � 
  5009 

 c � 
   5011 

 c � 
   5013 

 c � 
   

  Ze stanice               
0 Kolín a 011,014,230,231 h6  z  7 36   9 36   11 36    12 48    13 36    
2 Kolín dílny h6 ¢ z  7 38   9 38   11 38    12 50    13 38    
7 Starý Kolín h7 ¢ z  7 42   9 42   11 42    12 54    13 42    

12 Záboří nad Labem h8 ¢ z  7 47   9 47   11 47    13 02    13 47    
13 Týnec nad Labem h8,699 ¢ z  7 49   9 49   11 49    13 04    13 49    
16 Kojice h630 ¢ z  7 51   9 51   11 51    13 06    13 51    
17 Chvaletice a h18,630 ¢ z  7 54   9 54   11 54    13 09    13 54    
22 Řečany nad Labem h18,635 ¢ z  8 01   10 01   12 01    13 17    14 01    
25 Lhota pod Přeloučí h18,620 ¢ z  8 04   10 04   12 04    13 20    14 04    
29 Přelou č 015 h18,620 ¢ /  8 07   10 07   12 07    13 24    14 07    
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 5005 

 �  e P 
40 5005 

 �  e Z 
5007 

 �  e P 
40 5007 

 �  e Z 
5009 

 �  e P 
40 5009 

 �  e Z 
60 5011 

 �  e P 
50 5011 

 �  e P 
40 5011 

 �  e Z 
60 5013 

 �  e P 
50 5013 

 �  e P 
40 5013 

 �  e Z 
  

 Přelou č 015 h17,18,620 ¢ z  8 09  8 09  10 09  10 09  12 09  12 09  13 03  13 30  13 30  13 50  14 09  14 09   
32 Valy u Přelouče h17,18,625 ¢ z  8 12  8 13  10 12  10 13  12 12  12 13  13 06  13 34  13 34  13 53  14 12  14 13   
36 Pardubice-Opočínek h17,18,600 ¢ z  p¢¢  8 17  p¢¢  10 17  p¢¢  12 17  p¢¢  p¢¢  13 38  p¢¢  p¢¢  14 17   
40 Pardubice-Svítkov h17,18,600 ¢ z  p¢¢  8 27  p¢¢  10 27  p¢¢  12 27  p¢¢  p¢¢  13 48  p¢¢  p¢¢  14 27   
42 Pardubice hl.n. h17,18,600 L4 ¢ /  8 26  8 37  10 26  10 37  12 26  12 37  13 33  14 00  14 04  14 20  14 39  14 43   
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5005 

 c � 
  5007 

 c � 
  5009 

 c � 
  5011 
 c � 

   5013 
 c � 

    

 Pardubice hl.n. h19,20,600  ¢ z  8 30   10 30   12 30   13 43    14 30     
  Do stanice Č. Třebová  Č. Třebová  Č. Třebová  Č. Třebová   Č. Třebová     

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   5015 
 c � 

   5017 
 c � 

         

  Ze stanice               
0 Kolín a 011,014,230,231 h6  z   14 48    15 36          
2 Kolín dílny h6 ¢ z   14 50    15 38          
7 Starý Kolín h7 ¢ z   14 54    15 42          

12 Záboří nad Labem h8 ¢ z   15 01    15 47          
13 Týnec nad Labem h8,699 ¢ z   15 03    15 49          
16 Kojice h630 ¢ z   15 05    15 51          
17 Chvaletice a h18,630 ¢ z   15 08    15 54          
22 Řečany nad Labem h18,635 ¢ z   15 19    16 01          
25 Lhota pod Přeloučí h18,620 ¢ z   15 22    16 04          
29 Přelou č 015 h18,620 ¢ /   15 26    16 07          
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 60 5015 

 �  e P 
50 5015 

 �  e P 
40 5015 

 �  e Z 
60 5017 

 �  e P 
50 5017 

 �  e P 
40 5017 

 �  e Z 
        

 Přelou č 015 h17,18,620 ¢ z  15 03  15 30  15 30  15 50  16 09  16 09         
32 Valy u Přelouče h17,18,625 ¢ z  15 06  15 34  15 34  15 53  16 12  16 13         
36 Pardubice-Opočínek h17,18,600 ¢ z  p¢¢  p¢¢  15 38  p¢¢  p¢¢  16 17         
40 Pardubice-Svítkov h17,18,600 ¢ z  p¢¢  p¢¢  15 48  p¢¢  p¢¢  16 27         
42 Pardubice hl.n. h17,18,600 L4 ¢ /  15 33  16 00  16 04  16 20  16 39  16 43         
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5011 

 c � 
   5017 

 c � 
          

 Pardubice hl.n. h19,20,600  ¢ z  15 43    16 30           
  Do stanice Č. Třebová   Č. Třebová           

u 010   Česká Třebová  - Kolín                         h VYDIS Moravany - Chvaletice, h IDS IREDO Česká Třebová - Týnec nad Labem 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5006 

 c � 
  5008 

 c � 
      5010 

 c � 
   5012 

 c � 
  

  Ze stanice               
60 Pardubice hl.n. +$ h19,20,600 L4 ¢ /  9 07   11 07       13 07    14 18   
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 40 5006 

 �  e Z 
5006 

 �  e P 
40 5008 

 �  e Z 
5008 

 �  e P 
40 5038 

 �  e Z 
5038 

 �  e P 
40 5038 

 �  e Z 
50 5010 

 �  e P 
60 5010 

 �  e P 
 50 5012 

 �  e P 
60 5012 

 �  e P 
  

 Pardubice hl.n. +$ h17,18,600 ¢ z  9 10  9 17  11 10  11 17  11 50  11 55  13 00  13 00  13 17   13 55  14 23   
62 Pardubice-Svítkov h17,18,600 ¢ z  9 18  p¢¢  11 18  p¢¢  12 05  p¢¢  13 15  p¢¢  p¢¢   p¢¢  p¢¢   
66 Pardubice-Opočínek h17,18,600 ¢ z  9 29  p¢¢  11 29  p¢¢  12 09  p¢¢  13 19  p¢¢  p¢¢   p¢¢  p¢¢   
70 Valy u Přelouče h17,18,625 ¢ z  9 33  9 33  11 33  11 33  12 13  12 15  13 23  13 20  13 37   14 15  14 43   
73 Přelou č 015 h17,18,620 ¢ /  9 35  9 35  11 35  11 35  12 20  12 25  13 30  13 30  13 47   14 25  14 53   
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   5006 

 c � 
  5008 

c � 
  5038 

 c � 
  5010 

 c � 
   5012 

 c � 
   

 Přelou č 015 h18,620 ¢ z   9 39   11 39   12 31   13 39    14 31    
77 Lhota pod Přeloučí h18,620 ¢ z   9 42   11 42   12 34   13 42    14 34    
80 Řečany nad Labem h18,635 ¢ z   9 46   11 46   12 38   13 46    14 38    
85 Chvaletice a h18,630 ¢ z   9 50   11 50   12 42   13 50    14 42    
86 Kojice h630 ¢ z   9 52   11 52   12 44   13 52    14 45    
89 Týnec nad Labem h8,699 ¢ z   9 55   11 55   12 47   13 55    14 48    
90 Záboří nad Labem h8 ¢ z   9 58   11 58   12 50   13 58    14 50    
95 Starý Kolín h7 ¢ z   10 01   12 01   12 53   14 01    14 54    

100 Kolín dílny h6 ¢ z   10 05   12 05   12 57   14 05    p¢¢    
102 Kolín a 011,014,230,231 h6 L4  /   10 08   12 08   13 00   14 08    15 00    

  Do stanice               

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak    5014 
 c � 

   5016 
 c � 

        

  Ze stanice               
60 Pardubice hl.n. +$ h19,20,600 L4 ¢ /    15 07    16 18         
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 40 5014 

 �  e Z 
50 5014 

 �  e P 
60 5014 

 �  e P 
 50 5016 

 �  e P 
60 5016 

 �  e P 
        

 Pardubice hl.n. +$ h17,18,600 ¢ z  15 00  15 00  15 17   15 55  16 23         
62 Pardubice-Svítkov h17,18,600 ¢ z  15 15  p¢¢  p¢¢   p¢¢  p¢¢         
66 Pardubice-Opočínek h17,18,600 ¢ z  15 19  p¢¢  p¢¢   p¢¢  p¢¢         
70 Valy u Přelouče h17,18,625 ¢ z  15 23  15 20  15 37   16 15  16 43         
73 Přelou č 015 h17,18,620 ¢ /  15 30  15 30  15 47   16 25  16 53         
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   5014 

 c � 
   5016 

 c � 
         

 Přelou č 015 h18,620 ¢ z   15 39    16 31          
77 Lhota pod Přeloučí h18,620 ¢ z   15 42    16 34          
80 Řečany nad Labem h18,635 ¢ z   15 46    16 38          
85 Chvaletice a h18,630 ¢ z   15 50    16 42          
86 Kojice h630 ¢ z   15 52    16 45          
89 Týnec nad Labem h8,699 ¢ z   15 55    16 48          
90 Záboří nad Labem h8 ¢ z   15 58    16 50          
95 Starý Kolín h7 ¢ z   16 01    16 54          

100 Kolín dílny h6 ¢ z   16 05    p¢¢          
102 Kolín a 011,014,230,231 h6 L4  /   16 08    17 00          

  Do stanice               

 
Vysvětlivky: 
e e   spoj náhradní autobusové dopravy,   
� přeprava d ětských ko čárků zajišt ěna, max. 1 jízdní kolo / spoj   
 

Upozorňujeme cestující, že v odpoledních hodinách ve dnech 7. a 8. 
července není zajištěn přestup mezi Os vlakem v úseku Kolín – Přelouč a 
Os vlakem v úseku Pardubice hl.n. – Choceň a zpět.  
 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
platí dne 9. - 14. července 2021 

vždy od 07:40 hod. do 17:00 hod.  

u 010   Kolín - Česká Třebová                                      h VYDIS Chvaletice - Moravany, h IDS IREDO Týnec nad Labem - Česká Třebová 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   5005 

 c � 
  5007 

 c � 
   5009 

c � 
  5011 

c � 
  5013 

 c � 
  5015 

c � 
 

  Ze stanice  Kolín  Kolín   Kolín  Kolín  Kolín  Kolín  
 Přelou č 015 h17,18,620   8 08   10 08    12 11  W 13 25   14 11  W 15 27  

94 Valy u Přelouče h17,18,625   8 11   10 11    12 14  n 13 28   14 14  n 15 30  
98 Pardubice-Opočínek h17,18,600   8 14   10 14    12 17  n 13 31   14 17  n 15 33  

102 Pardubice-Svítkov h17,18,600   8 18   10 18    12 21  n 13 35   14 21  n 15 37  
104 Pardubice hl.n. L4 031,238 h17,18,600 /   8 22   10 22    12 25  W 13 39   14 25  W 15 41  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 40 5005 

 �  e 
50 5005 

 �  e 
40 5007 

 �  e 
50 5007 

 �  e 
5057 

 �  e 
40 5009 

 �  e 
50 5009 

 �  e 
40 5011 

 �  e 
50 5011 

 �  e 
40 5013 

 �  e 
50 5013 

 �  e 
40 5015 

 �  e 
50 5015 

 �  e 
 

104 Pardubice hl.n. L4 031,238 h17,18,600 /  8 15  8 30  10 15  10 30 W 11 30  12 15  12 30 W 13 30 W 13 44  14 15  14 30 W 15 30 W 15 46  
110 Pardubice-Pardubičky h19,20,600  8 18  8 33  10 18  10 33 n 11 33  12 18  12 33 n 13 34 n 13 47  14 18  14 33 n 15 34 n 15 50  
113 Pardubice-Černá za Bory h19,20,600  8 23  8 38  10 23  10 38 n 11 38  12 23  12 38 n 13 39 n 13 52  14 23  14 38 n 15 39 n 15 55  
118 Kost ěnice  h19,20,651  8 35  8 50  10 35  10 50 W 11 50  12 35  12 50 W 13 50 W 14 04  14 35  14 50 W 15 50 W 16 07  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5005 

 c � 
  5007 

 c � 
  5057 

 c � 
 5009 

c � 
  5011 

c � 
  5013 

 c � 
  5015 

 c � 
  

118 Kost ěnice  h19,20,651  8 41   10 41  W 11 53  12 41  W 13 54   14 41  W 15 54   
122 Moravany 016 h19,20,655 /  8 44   10 44  W 11 56  12 44  W 13 57   14 44  W 15 57   

  Do stanice Č. Třebová  Č. Třebová  Č. Třebová Č. Třebová  Č. Třebová  Č. Třebová  Č. Třebová   

u 010   Kolín - Česká Třebová                                      h VYDIS Chvaletice - Moravany, h IDS IREDO Týnec nad Labem - Česká Třebová 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   5017

 c � 
            

  Ze stanice  Kolín             
 Přelou č 015 h17,18,620   16 11             

94 Valy u Přelouče h17,18,625   16 14             
98 Pardubice-Opočínek h17,18,600   16 17             

102 Pardubice-Svítkov h17,18,600   16 21             
104 Pardubice hl.n. L4 031,238 h17,18,600 /   16 25             
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 40 5017 

 �  e 
50 5017 

 �  e 
            

104 Pardubice hl.n. L4 031,238 h17,18,600 /  16 15  16 30             
110 Pardubice-Pardubičky h19,20,600  16 18  16 33             
113 Pardubice-Černá za Bory h19,20,600  16 23  16 38             
118 Kost ěnice  h19,20,651  16 35  16 50             
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5017 

 c � 
             

118 Kost ěnice  h19,20,651  16 41              
122 Moravany 016 h19,20,655 /  16 44              

  Do stanice Č. Třebová              

u 010   Česká Třebová  - Kolín                         h VYDIS Moravany - Chvaletice, h IDS IREDO Česká Třebová - Týnec nad Labem 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5052 

 c � 
  5006 

 c � 
  5008 

 c � 
  5010 

 c � 
  5012 

 c � 
  5014 

 c � 
  5016 

 c � 
 5018 
 c � 

  Ze stanice Č. Třebová  Č. Třebová  Č. Třebová  Č. Třebová  Č. Třebová  Č. Třebová  Č. Třebová Č. Třebová 
 Moravany 016 h19,20,655 W 8 04   8 52   10 52   12 52  W 14 04   14 52  W 16 04  16 52 

50 Kost ěnice  h19,20,651  W 8 07   8 55   10 55   12 55  W 14 06   14 55  W 16 06  16 55 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5052 

 �  e 
40 5006 

 �  e 
50 5006 

 �  e 
40 5008 

 �  e 
50 5008 

 �  e 
40 5010 

 �  e 
50 5010 

 �  e 
40 5012 

 �  e 
50 5012 

 �  e 
40 5014 

 �  e 
50 5014 

 �  e 
40 5016 

 �  e 
50 5016 

 �  e 
 

50 Kost ěnice  h19,20,651  W 8 10  8 50  9 00  10 50  11 00  12 50  13 00 W 13 50 W 14 10  14 50  15 00 W 15 50 W 16 10  \ 16 56 
55 Pardubice-Černá za Bory h19,20,600 n 8 15  8 55  9 05  10 55  11 05  12 55  13 05 n 13 55 n 14 15  14 55  15 05 n 15 55 n 16 15  17 00 
58 Pardubice-Pardubičky h19,20,600 n 8 20  9 00  9 10  11 00  11 10  13 00  13 10 n 14 00 n 14 20  15 00  15 10 n 16 00 n 16 20  17 03 
60 Pardubice hl.n. 031,238 h19,20,600 L4 / W 8 30  9 10  9 20  11 10  11 20  13 10  13 20 W 14 10 W 14 30  15 10  15 20 W 16 10 W 16 30  17 07 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   5006 

 c � 
  5008 
 c � 

  5010 
 c � 

  5012 
 c � 

  5014 
 c � 

  5016 
 c � 

  

 Pardubice hl.n. 031,238 h17,18,600   ¢9 17   ¢11 17   ¢13 17  W ¢14 20   ¢15 17  W ¢16 20   ¢17 17 
62 Pardubice-Svítkov h17,18,600   9 21   11 21   13 21  n p¢¢   15 21  n p¢¢   17 21 
66 Pardubice-Opočínek h17,18,600    9 24   11 24   13 24  n p¢¢   15 24  n p¢¢   17 24 
70 Valy u Přelouče h17,18,625   9 28   11 28   13 28  n 14 27   15 28  n 16 27   17 28 
73 Přelou č 015 h17,18,620 /   9 31   11 31   13 31  W 14 30   15 31  W 16 30   17 31 

  Do stanice  Kolín  Kolín  Kolín  Kolín  Kolín  Kolín  Kolín 

Vysvětlivky: 
e e   spoj náhradní autobusové dopravy,   
� přeprava d ětských ko čárků zajišt ěna, max. 1 jízdní kolo / spoj   
\ vlak bude cca 5 minut opožd ěn 
W jede v pracovní dny 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že dne 9. – 14. července 2021 vždy od 
07:40 hod. do 17:00 hod. proběhnou denní výluky jedné traťové koleje v úseku Pardubice 
hl.n. – Kostěnice na trati č. 010 (Praha –) Kolín – Česká Třebová. 
 

Dopravce České dráhy, a.s. musí z důvodu omezené kapacity železniční tratě osobní vlaky v úseku Pardubice 
hl.n. - Kostěnice nahradit autobusy náhradní dopravy. Po dobu konání výluky platí výlukový jízdní řád.  
 

Výlukový JŘ obsahuje pouze vlaky dotčené výlukou, vlaky dálkové dopravy jedou bez omezení a 
z důvodu jednokolejného provozu v úseku Pardubice hl.n. - Kostěnice mohou být opožděny cca 10 
minut. 
 

Ve dnech 10. a 11. července je uzavřena silnice I / 36. BUS zastávka MHD „K nemocnici“ (na silnici I / 
36) není v těchto dnech obsluhována.  
 

Upozorňujeme cestující, že není zajištěn přestup mezi Os vlakem v úseku Kolín – Pardubice hl.n. a Os 
vlakem v úseku Kostěnice – Choceň a zpět.  
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy:   
Pardubice hl.n. před staniční budovou, stanoviště MHD č. 5 
Pardubice-Pardubičky BUS zastávka MHD „K nemocnici“ (na silnici I / 36) 
Pardubice-Černá za Bory BUS zastávka „ Černá za Bory, žel. zast.“ (na silnici II / 322) 
Kostěnice   před staniční budovou 



  

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
1/1 

 

 Výlukový jízdní řád 
Substitute Timetable 

 

platí 1./2., 2./3., 7./8. – 9./10., 11./12. – 14./15., 16./17. – 18./19. července  
valid on July 1/2, 2/3, 7/8 – 9/10, 11/12 – 14/15, 16/17 – 18/19 

 

Uvedeny pouze vlaky dotčené výlukou! / Only affected trains! 

001 (Bohumín –) Česká Třebová – Praha a zpět 
002 (Břeclav –) Brno – Česká Třebová (– Praha) a zpět 
 Vlak    270 

    
   

  

 10270 

 

410270 

 

610270 

 

 10270 

    
    

510270 

 

710270 

 

 R 876 

    
   

 876 

 

R 876 

    
   

   

Ze stanice   Budapest              

Bohumín                                                                 
Česká Třebová 4                                                                 

 Břeclav            M 21 07                               S        S              
 Brno hl. n.           E 21 29                               V 3 13       V              
 Blansko           T 22 00                               I 3 32       I              
 Svitavy           R 22 34                               T 4 03       T              
 Česká Třebová 4            O 22 45                               A 4 13       A              

Česká Třebová ( před staniční budovou)           P 22 46    22 48                           V      4 14   V              

Ústí nad Orlicí             O                                  A     4 24   A              

Choceň ( před staniční budovou)           L      23 25                                4 38                 

Choceň            I                   23 28                         4 39             

Pardubice hl. n. 4            T 23 24                                         4 57             

 Pardubice hl.n.(před stan.budovou)                    23 36                                             

 H.Králové hl.n. .(před stan.budov.)                     24 00                                             

 Hradec Králové hl. n.           A                  0 09                                      

 H.Králové hl.n.(před stan.budovou).                                0 12                                 

 Pardubice hl.n.(před stan.budovou)                                0 37                                 

Pardubice hl. n.           N 23 26                                          4 59             
Kolín               23 46                                         5 24             

 Kolín ( před staniční budovou)                        0 25                                         

 Velký Osek ( před staniční budovou)                        0 40                                         

 Velký Osek                             0 48                                      

 Velký Osek ( před staniční budovou)                                    0 55                             

 Kolín ( před staniční budovou)                                     1 10                             

Kolín             23 47                                          5 26             
Praha-Libeň              0 18                 1 39                        6 03             
Praha hl. n.  7             0 25                1 46                        6 10             
Praha-Smíchov 3/4                                                    6 23             

Do stanice                 

 Vlak  R 877 

    
   

  

 877 

 

 571 

    
   

610270 

 

410571 

 

 10571 

    
  

 10571 

 

710270 

 

510571 

 

      

Ze stanice                 
Praha-Smíchov         21 02                                                         
Praha hl. n.          21 24        0 01            0 01                                     
Praha-Libeň         21 31        0 08             0 08                                     
Kolín  4         22 03        0 39                                                  

 Kolín ( před staniční budovou)                    0 25                                             
 Velký Osek ( před staniční budovou)                    0 40                                             

 Velký Osek                             0 51                                     

 Velký Osek ( před staniční budovou)                                    0 55                             
 Kolín ( před staniční budovou)                                     1 10                             

Kolín         22 04        0 40                                                  
Pardubice hl. n. 4         22 29        1 00                                                  

 Pardubice hl.n.(před stan.budovou)                        0 55                                         
 H.Králové hl.n. .(před stan.budov.)                         1 20                                         

 Hradec Králové hl. n.                             1 30                                     

 H.Králové hl.n.(před stan.budovou).                                        1 33                         
 Pardubice hl.n.(před stan.budovou)                                        1 55                         

Pardubice hl. n.       T 22 31       J 1 02                                                  
Choceň        Ř 22 49       I 1 20            2 05                                     

Choceň  ( před staniční budovou)       E      22 51   Ř 1 21                 2 08                                 
Ústí nad Orlicí ( před stan. budovou)       B     23 20   Í 1 37                2 35                                 
Česká Třebová 4 ( před stan. budovou)       O     23 35    1 46                 2 50                                 

 Česká Třebová( před stan.budovou)       V        B 1 47                 2 50                                 
 Svitavy ( „Svitavy,, STS“)       K        O 1 58                 3 15                                 

 Blansko ( „Blansko,, aut. nádr.“)       A        U 2 32                 4 15                                 

 Brno hl. n. ( před staniční budovou)                D 2 52                4 45                                 
 Břeclav                 A                                                  

Česká Třebová                                                                 
Bohumín                                                                  

Do stanice                 

xxx časy náhradní dopravy 
 jede 2., 3. VII. 

 nezastavuje 1./2. VII. 
 zpoždění 15 – 20 minut 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že v noci 1./2., 2./3., 7./8. – 9./10., 11./12. – 14./15., 16./17. – 18./19. VII. 

proběhnou výluky na trati Praha – Č. Třebová současně v úsecích Poříčany – Kolín, Přelouč – Pardubice hl. n. – Kostěnice 

a Choceň – Ústí n. O. Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

Vlak  270 bude v úseku Česká Třebová – Praha hl. n. nahrazen zvláštní vlakem  10270 vedeným přes Hradec Králové 

hl. n. a Velký Osek v časech dle tohoto výlukového jízdního řádu. V úseku Česká Třebová – Choceň bude zaveden autobus 

náhradní dopravy.  

Vlak  571 bude v úseku Praha hl. n. – Česká Třebová odřeknut. Vlak bude nahrazen vlakem  10571 v úseku Praha hl. n. 

– Choceň vedeným přes Hradec Králové hl. n. a Velký Osek v časech dle tohoto výlukového jízdního řádu. Návazně od tohoto 

vlaku je v úseku Choceň – Brno hl. n. zajištěn autobus náhradní dopravy. 

Pro náhradní obsluhu stanic Pardubice hl. n. a Kolín k vlakům  10270 a  10571 jsou zavedeny autobusy náhradní 

dopravy Pardubice – Hradec Králové a opačně a Kolín – Velký Osek a opačně vedené podle tohoto výlukového jízdního řádu. 

Vlak R 877 bude v úseku Praha-Smíchov – Praha hl. n. odřeknut a v úseku Choceň – Česká Třebová nahrazen autobusy 

náhradní dopravy. Vlak R 876 bude v úseku Česká Třebová – Choceň nahrazen autobusy náhradní dopravy. 

Pro ostatní červencové noci je vydán samostatný výlukový jízdní řád! 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Správa železnic, s. o. a České dráhy, a. s. 

mailto:info@cd.cz

